
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667378

Prodej pozemku , zahrada, Petrovice u Karviné (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1268 m?,
Petrovice u Karviné
ČÍSLO ZAKÁZKY: 843825 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice u Karviné (okres Karviná)

Prodej pozemku k bydlení, 1268 m?, Petrovice u Karviné

Máme pro vás skvělou příležitost ? prostorný pozemek v obci
Petrovice u Karviné čeká na svého nového majitele. A co je
nejlepší, již je vydáno stavební povolení. To znamená, že můžete
začít stavět svůj vysněný domov.

Tento pozemek nabízí nekonečné možnosti pro vaši budoucnost.
Všechny dokumentace jsou připraveny, takže můžete začít
realizovat své plány ihned po zakoupení. Na pozemku vás přivítá
zpevněná obecní komunikace, která vás dovede až ke vstupu na
váš nový majetek. A to ještě není vše - elektřina je již přivedena a
vodovodní a plynová přípojka vede až po hranici pozemku, což vám
usnadní proces stavby.

Vaše soukromí a bezpečí budou chráněny, neboť pozemek je
částečně oplocen, což vytváří příjemnou a útulnou atmosféru.

Chcete se dozvědět více informací o projektu a stavebním
povolení? Neotálejte a kontaktujte našeho zkušeného makléře,
který vám rád poskytne veškeré potřebné detaily a odpoví na vaše
dotazy.

Klidná lokalita.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667378

Prodej pozemku , zahrada, Petrovice u Karviné (okres Karviná)

Vlastní pozemek (m2) 1268

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Mrázek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


